

Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk ApS

Ulfborg Kirkebyvej 6-8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 34 57 95 55

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Janni Slyk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk ApS
Ulfborg Kirkebyvej 6-8
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 34 57 95 55
Stiftet: 21. maj 2012
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jacob Slyk, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.740 t.kr. mod 3.585 t.kr. sidste år.

Årets resultat har udgjort et overskud på 816 t.kr. mod et overskud sidste år på 720 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.498 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,0 % af de samlede aktiver på 3.566 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.739.794	3.585.442
1 Personaleomkostninger	-2.332.321	-2.292.575
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.762	-368.447
Resultat før finansielle poster	1.041.711	924.420
Andre finansielle indtægter	4.603	0
Finansielle omkostninger	-6.688	-9.730
Resultat før skat	1.039.626	914.690
Skat af årets resultat	-224.083	-195.009
Årets resultat	815.543	719.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	15.543	219.681
Disponeret i alt	815.543	719.681

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Maskiner og inventar	901.885	1.019.858
3	Indretning af lejede lokaler	40.264	45.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.149</u>	<u>1.065.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>942.149</u>	<u>1.065.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>91.174</u>	<u>158.462</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>91.174</u>	<u>158.462</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260.339	255.412
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	265.900	183.200
	Tilgodehavende selskabsskat	114.135	41.688
	Andre tilgodehavender	68.694	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.865</u>	<u>12.534</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.729.933</u>	<u>492.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>803.057</u>	<u>356.836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.624.164</u>	<u>1.008.132</u>
	Aktiver i alt	<u>3.566.313</u>	<u>2.073.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	617.840	602.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	1.497.840	1.182.297
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.128	61.910
Hensatte forpligtelser i alt	100.128	61.910
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.363	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	693.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.419	415.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.699	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.981	13.635
Anden gæld	946.883	400.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.968.345	829.692
Gældsforpligtelser i alt	1.968.345	829.692
Passiver i alt	3.566.313	2.073.899

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	382.615	300.000	762.615
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	219.682	500.000	719.682
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	602.297	500.000	1.182.297
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	15.543	800.000	815.543
	80.000	617.840	800.000	1.497.840

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.976.199	1.965.593
Pensioner	235.919	201.948
Andre omkostninger til social sikring	67.872	74.080
Personaleomkostninger i øvrigt	52.331	50.954
	<u>2.332.321</u>	<u>2.292.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Maskiner og inventar		
Kostpris 1. januar	1.401.202	758.376
Tilgang i årets løb	140.684	666.556
Afgang i årets løb	0	-23.730
Kostpris 31. december	<u>1.541.886</u>	<u>1.401.202</u>
Afskrivninger 1. januar	-381.344	-165.136
Årets afskrivninger	-258.657	-239.938
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	0	23.730
Afskrivninger 31. december	<u>-640.001</u>	<u>-381.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>901.885</u>	<u>1.019.858</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	235.424	189.408
Tilgang i årets løb	0	46.016
Kostpris 31. december	<u>235.424</u>	<u>235.424</u>
Afskrivninger 1. januar	-189.515	-172.595
Årets afskrivninger	-5.645	-16.920
Afskrivninger 31. december	<u>-195.160</u>	<u>-189.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.264</u>	<u>45.909</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.821.900	1.041.200
Aconto faktureringer	<u>-2.249.000</u>	<u>-858.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-427.100</u>	<u>183.200</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	265.900	183.200
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-693.000</u>	<u>0</u>
	<u>-427.100</u>	<u>183.200</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over det normale omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrholm Holding ApS, CVR-nr. 42 24 80 37, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
